LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHÚ RIỀNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Riềng, ngày 15 tháng 07 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần thứ 29 (từ ngày 15/07/2024 đến ngày 19/07/2024)
THỨ HAI (15/07):
CBCQ làm việc tại đơn vị
CBCQ tham dự sơ kết khối thi đua số 2 năm 2024

Thời gian, địa điểm: 14h 30 phút Phòng họp UBMTTQVN Thành phố Đồng Xoài

THỨ BA (16/07):
CBCQ Dự lễ công bố Quyết định giải thể, thành lập và chỉ định BCH lâm thời CĐCS, nhiệm kỳ 2023-2028
Thời gian, địa điểm: 9h tại phòng họp B
Đ/c Hoàng Thạch Sơn Dự sơ kết công tác thực hiện chính sách BHXH, BHYT trên địa bàn huyện trong 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút tại Phòng họp G
THỨ TƯ (17/07):
CBCQ làm việc tại đơn vị
THỨ NĂM (18/07):
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Dự kỳ họp thứ 9 (giữa năm 2024), HĐND huyện khóa II, nhiệm kỳ 2021 – 2026 (cả ngày)
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 45 phút tại hội trường B
THỨ SÁU (19/07):
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Dự hội nghị trực tuyến sơ kết công tác đảm bảo trật tự, an toàn giao thông 6 tháng đầu năm và phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút tại Hội trường G.
	Nơi nhận:
· LĐLĐ tỉnh

· Các CĐCS

· Đăng trên Website của LĐLĐ huyện

· Lưu: VT
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Ngọ Doãn Phúc

PAGE
1